mínimos y ampliar la vigencia de los servicios prestados, como se observa a continuación: 

Dice: 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la 
cantidad mínima de $5,120,000.00 (Cinco millones ciento veinte mil pesos, 00/100 M.N.) más impuestos por $819,200.00 
(Ochocientos diecinueve mil doscientos pesos 00/100 M.N.) y un monto máximo de $12,800,000.00 (Doce millones 
ochocientos mil pesos 00/100 M.N.), más impuestos que ascienden a $2,048,000.00 (Dos millones cuarenta y ocho mil 
pesos 00/100 M.N.), lo anterior de acuerdo a la Propuesta Económica que como Anexo II se agrega al presente contrato 
y formará parte integrante del mismo. 

… 

SEXTA. VIGENCIA 

“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente contrato será a partir del 13 de mayo del 2025 y hasta el 31 de 
diciembre de 2025. 

Para quedar como sigue:  

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la 
cantidad mínima de $6,144,000 (Seis millones ciento cuarenta y cuatro mil pesos, 00/100 M.N.) más impuestos por 
$983,040.00 (Novecientos ochenta y tres mil cuarenta pesos 00/100 M.N.) y un monto máximo de $15,360,000.00 (Quince 
millones trescientos sesenta mil pesos 00/100 M.N.), más impuestos que ascienden a $2,457,600.00 (Dos millones 
cuatrocientos cincuenta y siete mil seiscientos pesos 00/100 M.N.), lo anterior de acuerdo a la Propuesta Económica que 
como Anexo II se agrega al presente contrato y formará parte integrante del mismo. 

… 

SEXTA. VIGENCIA 

“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente contrato será del 13 de mayo del 2025 al 31 de marzo de 2026.